Paranatinga/MT - CEP 78870-000. 

DADOS DO IMÓVEL 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 10.665 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA Nº 13.058 1º Cartório de Registro de Imóveis de Paranatinga/MT 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Lote n° 24, da Quadra n° 02, com área total de 793,43m² 
(setecentos e noventa e três metros e quarenta e três centímetros quadrados), 
localizado no "Loteamento Macuco II - Etapa III", situado no Distrito de Santiago do 
Norte, Município e Comarca de Paranatinga - MT, com os seguintes limites, 
confrontações e caminhamento: Mede 23,50m² de frente para a Rua dos Bicos de

[...]

Rua das Lixeiras, Lote 71, Quadra 04, Macuco II - Etapa III - 
Paranatinga/MT - CEP 78870-000.  

DADOS DO IMÓVEL 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 11.970 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA Nº 13.105 1º Cartório de Registro de Imóvel de Paranatinga/MT 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Lote N.º  71, da Quadra 04, com área total de 816,38 m² 
oitocentos e dezesseis metros e trinta e oito centímetros quadrados), localizado no 
"Loteamento Macuco II - Etapa III", situado no Distrito e Santiago do Norte, Município 
e Comarca de Paranatinga - MT, com os seguintes limites, confrontações e 
caminhamento: Mede 21,02 m de frente para a Avenida das Lixeiras, e 27,52 de

[...]

Rua das Lixeiras, Lote 84, Quadra 06, Macuco II, Etapa III -Paranatinga/MT- 
CEP 78870-000. 

DADOS DO IMÓVEL 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 11.977 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA Nº 13.118 1º Cartório de Registro de Imóveis de Paranatinga/MT 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Lote N° 84, da Quadra 06, com área total de 1.200,00m² (um 
mil, duzentos metros quadrados), localizado no "Loteamento Macuco II – Etapa III", 
situado no Distrito de Santiago do Norte, Município e Comarca de Paranatinga - MT, 
com os seguintes limites, confrontações e caminhamento: Mede 25,00 m de frente 
para a Avenida das Lixeiras, com igual medida nos fundos confrontando com o AV-18;

[...]

Rua das Lixeiras, Lote 85, Quadra 06, Macuco II, Etapa III -Paranatinga/MT- 
CEP 78870-000. 

DADOS DO IMÓVEL 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 11.978 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA Nº 13.119 1º Cartório de Registro de Imóveis de Paranatinga/MT 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Lote N° 85, da Quadra 06, com área total de 1.200,00m² (um 
mil, duzentos metros quadrados), localizado no "Loteamento Macuco II – Etapa III", 
situado no Distrito de Santiago do Norte, Município e Comarca de Paranatinga - MT, 
com os seguintes limites, confrontações e caminhamento: Mede 25,00 m de frente 
para a Avenida das Lixeiras, com igual medida nos fundos confrontando com o Lote

[...]

Paranatinga/MT – CEP 78870-000.  

DADOS DO IMÓVEL 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 11.991 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA Nº 13.152 1º Cartório de Registro de Imóveis de Paranatinga/MT 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Lote n.º 118, Quadra 08, com área total de 1.238,93m² (um 
mil, duzentos e trinta e oito metros e noventa e três centímetros quadrados), 
localizado no "Loteamento Macuco II - Etapa III", situado no Distrito de Santiago do 
Norte, Município e Comarca de Paranatinga-MT, com os seguintes limites, 
confrontações e caminhamento: Mede 41,50m de frente para a Rua dos Marias-